
ŽIVÉ PŘENOSY
z Tipsport extraligy a Chance ligy

PŘEDPLATNÉ JIŽ V PRODEJI!

15
RYTÍŘ VÍTEKHOKEJOVÝ BULLETIN

23. 12. 2021 | 17.30 h

PSG BERANI 
ZLÍN



INZERCE

2



1

Reprezentační přestávka přeťala prosinec vedví. 
Týmy získaly alespoň trochu času na načerpání sil, 
doléčení zranění, přípravu na nadcházející pořádnou 
porci utkání. Nejinak tomu bylo i ve Vítkovicích, které 
se před pauzou loučily ve výborné formě. Deset bodo-
vaných zápasů v řadě, z nich sedm vítězství. Z tohoto 
pohledu je možná škoda, že přišlo přerušení, nicméně 
faktem zůstává, že i modro-bílí uvítali trochu oddechu 
pro načerpání sil.

Načerpání sil a především získání času pro doléčení 
zranění klíčových obránců. Mimo hru byli od prosin-
ce zadáci Alexej Solovjev a Guntis Galvins. Ruský bek 
Solovjev už se zkraje týdne zapojil do týmového tré-
ninku a pokud bude jeho zdraví držet, není vůbec vy-
loučeno, že jej trenéři pošlou už do bitvy proti Zlínu. 
Galvins se zranil o týden později, takže u něj lze s ur-
čitostí říct, že proti Zlínu nenastoupí, nicméně i jeho 
rekonvalescence by se měla pomalu ale jistě blížit 
ke konci a možná ještě před koncem roku bude zpět 
v sestavě.

Zítra je Štědrý den. Myšlenky na stromeček a vánoč-
ního kapra ale ještě dnes zůstávají zcela stranou. 
Vítkovice se již zmíněnou šňůrou deseti bodovaných 

zápasů katapultovaly na výborné páté místo tabulky. 
Jenže pořadí je vyrovnané a jakékoli zaváhání může 
znamenat opět ústup do zadních pozic. Proto musejí 
být modro-bílí ostražití. A to i pro souboj se Zlínem.

Berani jsou sice valnou část dosavadního průběhu 
sezony na poslední příčce, ale je vidět, že se zvedají. 
Pomalu zlepšují výkony, začínají bodovat a boj o zá-
chranu v jejich podání začíná nyní prakticky nanovo. 
Po reprezentační přestávce se většinou smazávají 
ony drobné rozdíly a takzvaní outsideři dokážou za-
skočit i největší favority. Důkazem může být i neděl-
ní utkání třináctých Varů s druhým Hradcem, které 
se stalo kořistí Energetiků navzdory předchozí pětizá-
pasové černé sérii.

Ostravané ani z pátého místa a po pauze neusína-
jí na vavřínech. Vědí, že tvrdá práce pokračuje i nyní 
ve vánočním čase. Doba oddychu pro extraligové 
hokejisty skončila. Je tady doba tvrdých bojů. Dnes 
se Zlínem, na Štěpána v Pardubicích, 28. prosin-
ce doma s Olomoucí a den před Silvestrem v Mladé 
Boleslavi. A po Novém roce začne teprve pořádný ho-
kejový kolotoč! Věřme všichni společně, že už také 
s větším počtem diváků přímo na tribunách.

VÁNOCE AŽ ZÍTRA, DNES HOKEJ
Štědrý den za dveřmi, ale před nimi stojí další hokejové utkání a Vítkovice v něm 
na domácím ledě vyzvou Zlín. Poslední, ale přesto nebezpečný pro jeho nevyz-

pytatelnost.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

28. 12. 2021 | 17.30 h

HC OLOMOUC

DALŠÍ DOMÁCÍ UTKÁNÍ – OSTRAVAR ARÉNA

VAL NA VÍTKY



2

Situace Zlína je nadále velice vážná, ale není úplně 
beznadějná. Berani znovu pomaličku naplňují tradiční 
pravidlo, že jakkoli hrozivá je jejich první polovina se-
zony, ve druhé leccos dokážou napravit. A to je právě 
ono. Po druhé reprezentační přestávce má Zlín pořád 
prakticky půlku základní části na zvrat nepříznivého 
kurzu. Na předposlední Kladno ztrácí už jen 5 bodů 
a odstup od záchrany na 13. místě činí ne nepřekona-
telných 10 bodů.

AKTUÁLNÍ FORMA
Před pauzou se Berani nakopli ke zlepšeným výko-
nům, které s sebou přinesly i mnohem lepší výsled-
ky. Uplynulý měsíc, tedy od závěru listopadu, dává 
jednoznačně znát, že se Zlín škrábe z propasti zdat-
ně. Vyhrál doma nad Olomoucí, porazil mistrovský 
Třinec, vyhrál na Spartě, uspěl nad Litvínovem a před 
přestávkou vyrval bod z ledu Komety. Z posledních 
osmi zápasů vydoloval 12 bodů, samozřejmě není to 
nějak úchvatný zisk, ale na poslední celek tabulky to 
je velice slušné.

TÝM
Jakkoli to není pro Berany nijak 
snadné, snaží se s kádrem ne-
ustále pracovat, posilovat jej. 
Jako by byla otevřena dálnice 
mezi Lotyšskem a městem šev-
ců. Roberts Mamčics, Patriks 
Zabusovs, dále Rus Vladimír 
Michasenok, to jsou nové akvi-
zice mužstva, které po odcho-
du Roberta Svobody vede Luboš 
Jenáček. Z Brna nedávno dora-
zil i Kanaďan Alexandre Mallet. 
Naopak odešel obránce Peter 
Trška (a zakotvil v německé DEL). 
Trška byl sice nejproduktivněj-

ším obráncem, ale kouč Jenáček jeho uvolnění zdů-
vodnil tím, že potřebuje nyní v prvé řadě obraná-
ře. Těm velí zkušený Ondřej Němec, za zmínku stojí 
Jakub Ferenc, Tomáš Žižka, Daniel Gazda. Z Přerova 
dorazil Robert Černý. Útočné řady stojí na Tomáši 
Mikúšovi, Antonínu Honejskovi, Lukáši Vopelkovi 
nebo Bedřichu Köhlerovi. Brána patří Liboru Kašíkovi, 
který ale čas od času pustí místo sebe Daniela Hufa 
a statistiky obou nejsou nikterak daleké od sebe, oba 
se pohybují kolem hrany 91% úspěšnosti zákroků.

ZLÍN VE VÍTKOVICÍCH
Potřetí se potkávají Zlín a Vítkovice v této sezo-
ně. Podruhé na ostravském ledě. První bitva patřila 
na konci října domácím modro-bílým. Byl to urput-
ný boj, ale nakonec výhra 2:1 pro tým trenéra Holaně. 
Úspěch domácích jen potvrzuje dlouhodobější bi-
lanci, při níž více méně platí pravidlo „můj dům, můj 
hrad“, v rámci vzájemných utkání. Výhra 6:3 na ledě 
Zlína byla pro Vítkovice na úvod sezony výjimkou, kte-
rá potvrzuje zmíněné pravidlo.

BERANI MAJÍ PŮL SEZONY  
NA ÚNIK Z PASTI
Tonoucí se stébla chytá, ale vypadá to, že pořádně. Zlín se pomalu začíná 
škrábat z propasti posledního místa, stahuje náskok Kladna a věří, že se mu 
podaří uniknout ze spárů přímého sestupu.



3

PSG BERANI ZLÍN
Rok založení: 1929 jako SK Baťa Zlín
Klubové barvy: žlutá a modrá
Změny názvu: 1929 SK Baťa Zlín, 1945 ZK Baťa Zlín, 1948 Sokol Botostroj Zlín, 1949, Sokol Svit Gottwaldov, 1958 
TJ Gottwaldov, 1990 TJ Zlín / SK Zlín / AC ZPS Zlín, 1997 HC ZPS-Barum Zlín, 1999 HC Barum Continental, 2000 
HC Continental Zlín, 2002 HC Hamé, 2007 RI OKNA ZLÍN, 2009 PSG Zlín, 2017 Aukro Berani Zlín, 2018 PSG 
Berani Zlín
Největší úspěchy: Mistr ČR 2004 a 2014. Vítěz základní části 2013

VZÁJEMNÉ ZÁPASY SE ZLÍNEM 
V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
2021/2022: 2:1, X:X – 6:3, X:X
2020/2021: 3:0, 3:0 – 1:2, 6:4
2019/2020: 4:3 SN, 1:0 – 3:2, 2:3 PP
2018/2019: 3:0, 6:1 – 0:3, 2:5
2017/2018: 1:2 PP, 5:0 – 7:3, 1:2
2016/2017: 2:1 PP, 2:4 – 0:2, 3:4 SN
2015/2016: 3:2 SN, 2:3 – 5:3, 1:3
2014/2015: 3:2, 4:1 – 2:5, 2:5
2013/2014: 2:4, 2:5 – 3:1, 3:0
2012/2013: 3:0, 4:2 – 3:2 SN, 3:5. Play off: 4:3, 5:4 PP, 
0:1 – 1:3, 1:2, 0:4
2011/2012: 3:1, 1:0 SN – 2:4, 0:2
2010/2011: 5:2, 2:3 – 3:2, 1:5
2009/2010: 3:1, 1:2 – 2:3 SN, 2:3.
2008/2009: 3:2, 4:6 – 3:4, 6:1.
2007/2008: 6:5 PP, 3:1 – 4:2, 2:4. Play out: 5:4, 4:3 
– 5:6, 3:0.
2006/2007: 0:3, 4:1 – 1:3, 2:3.
2005/2006: 2:1, 4:0 – 0:1, 2:4.
2004/2005: 1:2, 4:1 – 1:6, 5:2. Play off: 3:2 PP, 3:1, 3:4 
PP – 3:2 SN, 2:4, 2:5, 1:4.
2003/2004: 4:0, 5:3 – 5:4 PP, 4:3.
2002/2003: 4:1, 5:0 – 5:2, 2:4.
2001/2002: 4:5 PP, 4:5 PP – 2:3, 5:4. Play off: 5:1, 
5:2 – 1:4, 2:1

BILANCE VÍTKOVICE – ZLÍN  V SAMOSTATNÉ TIPSPORT ELH
Celková bilance: 132 – 59 – 10 – 5 – 9 – 49 – 403:350
Bilance doma: 66 – 40 – 7 – 2 – 5 – 12 – 222:135
Bilance venku: 66 – 19 – 3 – 3 – 4 – 37 – 181:215
(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS – prohry, skóre)

Nejvyšší vítězství Vítkovic doma: 9:1 – 1993/1994 (základní část)
Nejvyšší vítězství Vítkovice venku: 6:1 – 2008/2009 (základní část)

Nejvyšší prohra Vítkovic doma: 3:8 – 1994/1995 (základní část)
Nejvyšší prohra Vítkovic venku: 1:6 – 2004/2005 (základní část)



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Člen představenstva a výkonný ředitel: 
Mgr. Petr Handl
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Sportovní manažer: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Bc. Barbora Vojtěchová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Miloš Holaň
Asistenti trenéra: Radek Philipp  
a Roman Šimíček
Trenér brankářů: Martin Prusek
Kondiční trenér: Igor Horyl
Videotrenér a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček  
a MUDr. Jozef Jakub

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři

30 Aleš Stezka 06.01.1997 24 let levá 193 cm 91 kg

35 Darek Bartošák 18.12.2003 17 let levá 182 cm 70 kg

37 Daniel Dolejš 04.07.1994 27 let levá 178 cm 82 kg

Obránci

5 Karel Plášil 25.04.1994 27 let levá 190 cm 90 kg

18 Lukáš Kovář 10.01.1992 29 let levá 199 cm 97 kg

31 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

24 Alexej Solovjov 08.09.1994 27 let levá 188 cm 92 kg

88 Jakub Stehlík 29.10.1990 30 let levá 190 cm 94 kg

44 Petr Gewiese 11.03.1993 28 let levá 185 cm 87 kg

46 Roman Polák 28.04.1986 35 let pravá 183 cm 107 kg

58 Guntis Galvinš 25.01.1986 35 let levá 187 cm 98 kg

64 Patrik Koch 08.12.1996 24 let levá 185 cm 84 kg

96 Tomáš Machů 02.03.2003 18 let pravá 192 cm 86 kg

Útočníci

10 Robert Flick 28.3.1991 30 let levá 188 cm  94 kg

31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 24 let levá 181 cm 81 kg

7 Tobias Lindberg 22.07.1995 26 let levá 189 cm 92 kg

11 Marek Kalus 22.7.1993 28 let levá 188 cm 93 kg

12 Petr Fridrich 29.5.2000 21 let levá 186 cm 88 kg

15 Petr Chlán 2.6.1999 22 let levá 180 cm 83 kg

20 Jan Bernovský 24.3.2001 20 let pravá 183 cm 81 kg

23 Vojtěch Lednický 30.5.2001 20 let pravá 176 cm 77 kg

25 Josef Krejsa 15.2.2003 18 let levá 169 cm 83 kg

27 Rastislav Dej 12.9.1988 33 let levá 179 cm 89 kg

28 Rostislav Marosz 23.2.1991 30 let pravá 180 cm 80 kg

29 Lukáš Krenželok 30.6.1983 38 let levá 187 cm 92 kg

41 Radovan Bondra 27.1.1997 24 let levá 197 cm 99 kg

57 Jan Hruška 20.1.1986 35 let levá 183 cm 92 kg

71 Roberts Bukarts 27.06.1990 31 let pravá 181 cm 82 kg

42 Jakub Illéš 15.12.1995 25 let levá 187 cm 90 kg

26 Tomáš Vildumetz 27.91998 23 let levá 178 cm 78 kg

14 Lukáš Žálčík 15.10.1990 31 let levá 184 cm 82 g



5

VEDENÍ KLUBU
Prezident prezídia: Ing. Jiří Korec
Viceprezidenti prezídia:  
Ing. Radomír Zbožínek a Ing. Juraj Surovič
Prezident představenstva: Tomáš Valášek 
Viceprezident představenstva:  
Mgr. Pavel Simkovič
Předseda dozorčí rady:  
RNDr. Bedřich Lansfeld
Sportovní manažer: Martin Kotásek
Asistent sportovního manažera: Petr Leška
Marketingový manažer: Libor Kožík
Ekonom: Ing. Věra Jandová 
Provozní ředitel: David Navrátil 
Obchodní ředitel: Dr. Jiří Chalabala 
Tiskový mluvčí: Bc. Roman Ordelt  
Asistentka vedení: Lucie Vaculíková

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Luboš Jenáček
Asistent trenéra: Luboš Rob, Martin Hamrlík
Trenér individuálních dovedností:  
Petr Čajánek
Trenér brankářů: Richard Hrazdira 
Sportovní manažer a vedoucí mužstva: 
Martin Kotásek
Asistent sportovního manažera: Petr Leška
Maséři: Lubomír Pelaj, Ján Križko 
Kustodi: Miloslav Sedlák a Aleš Jordán 
Kondiční trenéři: Radomil Vašík, Libor Chytil
Fyzio tréninky: Soňa Švecová Hauserová
Lékaři: MUDr. Jiří Duben, Ph.D.,  
Doc. MUDr. Jiří Gatěk, Ph.D, MUDr. Bohumil 
Dudešek, MUDr. Eduard Haša 

PSG BERANI ZLÍN
Založen: 1929 jako SK Baťa Zlín
Klubové barvy: modrá a žlutá

Stadion: Zimní stadion Luďka Čajky
Kapacita stadionu: 7 000

# Hráč Narozen Věk Hůl Výška Váha

Brankáři
34 Michal Kořének 27.07.2000 21 let levá 181 cm 76 kg
39 Libor Kašík 31.03.1992 29 let levá 181 cm 76 kg
57 Daniel Huf 17.04.1999 22 let levá 181 cm 74 kg

Obránci
3 Jan Dluhoš 21.01.2000 21 let levá 178 cm 78 kg
5 Tomáš Žižka 10.10.1979 42 let levá 187 cm 96 kg
18 Martin Novotný 13.03.1989 32 let levá 185 cm 80 kg
20 Tadeáš Talafa 28.09.2002 19 let levá 186 cm 86 kg
24 Jiří Suhrada 27.04.2001 20 let levá 187 cm 82 kg
40 Matyáš Hamrlík 09.08.2000 21 let levá 178 cm 74 kg
43 Daniel Gazda 13.08.1997 24 let pravá 185 cm 91 kg
58 Robert Černý 24.07.1995 26 let pravá 183 cm 72 kg
63 Ondřej Němec 18.04.1984 37 let pravá 181 cm 90 kg
84 Roberts Mamčics cm kg
89 Jakub Ferenc 21.06.1989 32 let pravá 200 cm 99 kg

Útočníci
8 Štěpán Fryšara 02.07.1998 23 let levá 178 cm 80 kg
9 Bedřich Köhler 14.02.1985 36 let pravá 194 cm 105 kg
11 Matěj Sebera 15.05.2001 20 let levá 178 cm 71 kg
15 Lukáš Chludil 10.07.2003 18 let levá 180 cm 82 kg
23 Tomáš Mikúš 01.07.1993 28 let levá 184 cm 86 kg
25 Pavel Kubiš 17.03.1985 36 let levá 180 cm 86 kg
27 Antonín Honejsek 19.12.1991 29 let levá 181 cm 86 kg
42 Allexandre Mallet 22.05.1992 29 let pravá 185 cm 93 kg
65 Pavel Sedláček 19.03.1994 27 let levá 183 cm 88 kg
70 Adam Zbořil 28.08.1995 26 let levá 171 cm 86 kg
71 Jan Svoboda 25.05.1999 22 let levá 175 cm 70 kg
72 Darek Hejcman 14.11.1994 27 let pravá 182 cm 82 kg
76 Oscar Flynn 19.04.1999 22 let pravá 174 cm 71 kg
77 Jiří Karafiát 07.07.1998 23 let pravá 182 cm 79 kg
81 Vojtěch Dobiáš 18.07.2000 21 let levá 184 cm 87 kg
82 Šimon Frömel 27.05.2003 18 let levá 176 cm 72 kg
83 Radek Veselý 05.05.1996 25 let levá 185 cm 86 kg
88 Zdeněk Okál 08.07.1990 31 let levá 176 cm 88 kg
90 Lukáš Vopelka 02.03.1996 25 let pravá 184 cm 82 kg
92 Dominik Luža 25.03.2002 19 let levá 182 cm 73 kg
98 Patriks Zabusovs cm kg
99 Vladi. Mikhasenok cm kg



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 

strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 

s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 

turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 

v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 

sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch

• Měření emisí

• Čištění vozovek

• Opravy motorových vozidel

• Dopravně – inženýrské 
projektování

• Provoz parkingu

• Realizace dopravního značení

• Nákladní doprava

S
L

U
Ž

B
Y

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 

INFRASTRUKTURY

V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Minulý týden jsi byl pozván do slovenské reprezen-
tace na Švýcarský pohár. Jak se dařilo týmu a tobě 
osobně?
Myslím, že vždy je co zlepšovat. Jako tým – mrzí mě, že 
jsme nedotáhli do vítězného konce ten druhý zápas 
se Švýcary. Možná jsme si to prohráli individuálními chy-
bami. K sobě asi moc nevím, co říct, to ať posoudí jiní. 

Turnaj byl dost komplikovaný, protože na poslední 
chvíli odřekli účast Norové kvůli covidu a celý pro-
gram se pak narychlo upravoval a měnil…
Bylo to docela náročné, protože jsme ještě v úterý ne-
věděli, jestli budeme ve středu hrát, nebo ve čtvrtek, 
kdy poletíme. Nakonec jsme letěli ve středu, celý den 
jsme cestovali a pak večer hráli zápas. Takže to bylo 
takové specifické.

A v tom večerním utkání jste doslova vymazali 
Lotyše 6:2.
Úplně bych neřekl vymazali, byl to těžký zápas, ale 
jsme profesionálové, zvládli jsme cestu, dobře jsme 
se připravili i přes to na zápas.

Jak ses cítil opět po čase v národním dresu?
Cítil jsem se dobře. Pro mě je to vždycky ohromná čest, 
reprezentovat rodnou zemi. Bylo to se vším všudy, do-
konce jsem si ve druhém zápase na chvíli zkusil hru 
jako útočník, ale tak to úplně nestojí za řeč (směje se).

Pro obránce docela nezvyk, jaké to bylo?
Zajímavé, nová zkušenost, tím bych to asi uzavřel 
(pousměje se).

Prosincová reprezentační přestávka je generálkou 
na blížící se olympiádu. Ty ses pozvánky na gene-
rálku dočkal, tak jaké myslíš, že jsou tvé šance po-
dívat se na turnaj pod pěti kruhy?
Já jsem pro to udělal všechno. Samozřejmě poslední 
slovo budou mít trenéři a management reprezentace. 
Ale já jsem se snažil udělat vše pro to, aby ta naděje 
tam byla, odevzdal jsem maximum a já už budu jen 
doufat, že se to může podařit. A budu pro to dělat ma-
ximum i tady ve Vítkovicích, protože vím, že kompe-
tentní lidé sledují naše výkony průběžně i v klubech. 
Ale na druhou stranu není to jediná motivace, už 
jsem zpět ve Vítkovicích, těším se na blížící se zápasy 
a na moje klubové povinnosti.

Extraliga má momentálně dost nabitý program 
a prosincová pauza jistě přišla mnoha hráčům dost 

NA TVRDOU HRU JSEM ZVYKLÝ.  
CO OLYMPIÁDA?
PATRIK KOCH
Je jednou z defenzivních opor Vítkovic. Slovenský zadák Patrik Koch si svou 
nekompromisní a tvrdou hrou vysloužil titul vítěze Radegast Indexu za měsíc 
listopad a v prosinci nastupuje v zelené helmě největšího tvrďáka – a rozdává 
dál ostré hity. Kromě toho v minulých dnech reprezentoval a má určitou naději 
na start na únorové olympiádě.



9

vhod k odpočinku a načerpání sil. To se tebe netý-
kalo – zápasy, tréninky, cestování. Nehrozí u tebe 
únava?
To určitě ne. Žádnou únavu necítím. Já hokej miluji 
a baví mě, takže mě dobíjí energií. Za každý zápas, 
který hraju, jsem rád a rozhodně to nemám tak, že 
bych si říkal, že bych raději seděl doma a měl volno. 
Baví mě to a unavený se necítím. Není to poprvé. Jsme 
profíci a umíme se podle toho zařídit.

Základní část Extraligy se nedávno překlopila do své 
druhé půlky. Jak zatím osobně hodnotíš tu první?
Znovu připomenu, že si myslím, že je vždy prostor 
pro zlepšení a být lepší. A platí to to mě i o týmu. 
Samozřejmě určitá spokojenost tady před pauzou 
byla. Vyhrávali jsme zápasy, bodovalo se, posunuli 
jsme se tabulkou. Tohle lze hodnotit pozitivně. Ale to 
bylo. Je potřeba dál makat. Je před námi skoro celá po-
lovina soutěže, takže dál jít od zápasu k zápasu a sna-
žit se ten další vyhrát.

Jako obránce máš logicky v popisu práce zastavo-
vat útoky soupeře a eliminovat – v rámci pravidel 
– soupeřovy útočníky. Ocenění kvalitní práce je vi-
dět, když nosíš v tomto měsíci na hlavě zelenou 
helmu pro vítěze Radegast Indexu. Co to pro tebe 
znamená?
Já jsem hlavně rád, že taková statistika, jako Radegast 
Index, existuje. Je super, že se nekouká jen na góly, ale 
i na další aspekty. Tak to je. Jsou hráči, kteří nedávají 
tolik gólů a ani to není jejich role. A myslím, že tahle 
statistiky může dost prozradit o hráčích, kteří brání 
a zviditelnit je, ocenit jejich obětavost. Já osobně jsem 
rád, že jsem to vyhrál, těší mě to.

Všiml sis třeba, že od té doby, co máš helmu, že by 
se ti soupeři třeba i vyhýbali, protože vědí, že pře-
chod kolem tebe je může dost bolet?
Tak to úplně ne. Nemyslím, že by někdo řešil, že mám 
na hlavě zelenou helmu. Já osobně ji mám na hla-
vě, takže si nevšímám, že mám jinou a soustředím 
se na hru. Snažím se odevzdat v zápase maximum 
a nad zelenou helmou nepřemýšlím.

V současném hokeji, i českém, dost vymizely tako-
vé ty čisté „stromy“, hity uprostřed kluziště, sráž-
ky. Což bylo v minulosti do jisté míry i koření ho-
keje. Na druhou straně, ty jsi schopen více méně 

v každém zápase soupeři nějaký takový „strom“ 
uštědřit…
To je možná spíš náhoda, že se mi to tak často daří. 
Myslím, že to nejde dělat pořád. Je na to potřeba 
správný moment. Kdybych na ledě jenom vybíhal 
po hráčích s cílem je jen trefovat, tak by mě snadno 
obešli a byl bych pro tým spíše oslabením. Já jsem byl 
od malička vedený k tomu, že hokej je i tvrdá hra a je 
potřeba hrát fyzicky. Je pravda, že se v poslední době 
dost změkčuje a takové momenty se ze hry vytrácejí, 
ale já jsem zvyklý takhle hrát. Přitom mimo led, mys-
lím, nejsem nějak agresivní člověk.

Ona tvrdá fyzická hra se ani agresivně hrát nedá, 
ne? Člověk nemůže po ledě jezdit s očima podlitý-
ma krví, naopak při takové hře jde spíš o maximální 
koncentraci a odhad okamžiku, aby střet neskončil 
zraněním protihráče i tebe samotného, nemyslíš?
Je to tak, nejde do toho jít bezhlavě. Prostě když se ta 
příležitost naskytne a ten moment je k tomu ideální, zku-
sím to. Říkám, jsem k tomu takhle vedený od mala a je 
pak už na každém, jak se k tomu postaví, jak si najede.

Ať si to připouštíme více nebo vůbec, blíží 
se Vánoce. Jak budou vypadat ty letošní Patrika 
Kocha?
Určitě se na to těším, protože mí synové – dvojčata 
– mají rok a půl, a tak si myslím, že už budou trošku 
vnímat. Takže se těším na jejich reakce u stromečku 
a u dárečků. A hlavně budeme zase po čase celá rodi-
na spolu. Pokusíme se navštívit rodinu na Slovensku 
i tady od manželky. Vánoce jsou i tomhle. Volno je 
krátké, protože hrajeme den před Štědrým dnem 
a na druhý svátek vánoční už zase hrajeme, a to jde-
me zase zpátky do boje, do práce.

Manželka je Češka, ty Slovák, takže jaké budou 
Vánoce na stole a v tradicích? Budou slovenské? 
České? Kombinované?
Bude určitě kapr, bramborový salát, kterého ale já 
zase tolik asi nebudu moct (pousměje se). Ale zá-
klad je stejný. My to uděláme tak, že půl dne stráví-
me na Slovensku, půl dne v Česku, takže oběd bude 
slovenský – kapustnica, oplatky s medem a tak dále. 
Večeře bude zase česká, kuba, lití olova. Budeme mít 
i tradiční jídla i tradiční zvyky. Tak doufám, že si ten 
Štědrý den užijeme a stejně tak přeju i našim fanouš-
kům, aby si Vánoce užili.



10

# Tým Z V VP PP P Skóre B B%

1 HC Oceláři Třinec 32 21 2 4 5 99:59 71 74

2 Mountfield HK 32 17 6 2 7 106:71 65 68

3 HC Dynamo Pardubice 31 15 7 3 6 103:77 62 67

4 HC Škoda Plzeň 32 16 2 5 9 103:88 57 59

5 BK Mladá Boleslav 31 14 3 2 12 72:74 50 54

6 HC VÍTKOVICE RIDERA 30 13 3 3 11 69:72 48 53

7 HC Kometa Brno 31 11 6 2 12 88:85 47 51

8 HC Sparta Praha 31 10 5 5 11 110:97 45 48

9 HC Motor České Budějovice 30 13 1 3 13 85:85 44 49

10 Bílí Tygři Liberec 30 11 2 5 12 66:81 42 47

11 HC VERVA Litvínov 31 12 1 3 15 83:92 41 44

12 HC Olomouc 30 10 5 1 14 72:87 41 46

13 HC Energie Karlovy Vary 32 11 1 3 17 91:94 38 40

14 Rytíři Kladno 30 5 3 4 18 74:115 25 28

15 PSG Berani Zlín 31 4 2 4 21 58:102 20 22

Legenda: # - pořadí, Tým - zkratka týmu, Z - zápasy, V - výhry, VP - výhry v prodloužení, PP - prohry v prodloužení, P - prohry, Skóre - celkové skóre, B - body, B% - 
procentuální bodový zisk

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs GAA Sv% A PIM SO 

1 Aleš Stezka HC VÍTKOVICE RIDERA 27 1636 58 744 02.13 92.77 0 2 1

2 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 22 1266 38 483 01.80 92.71 0 0 5

3 Miroslav Svoboda HC Škoda Plzeň 19 1083 39 490 02.16 92.63 0 4 0

4 Jakub Sedláček HC Kometa Brno 15 845 31 370 02.20 92.27 0 0 3

5 Jan Růžička BK Mladá Boleslav 15 841 28 333 2.00 92.24 0 0 1

6 Ondřej Kacetl HC Oceláři Třinec 12 673 19 225 01.69 92.21 0 4 1

7 Henri Kiviaho Mountfield HK 16 941 32 379 02.04 92.21 1 0 1

8 Milan Klouček HC Dynamo Pardubice 15 860 36 410 02.51 91.93 2 2 1

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP TOI G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Filip Chlapík HC Sparta Praha Ú 30 597:04 18 20 38 14 20 19:54

2 Michal Bulíř HC Škoda Plzeň Ú 32 580:24 17 19 36 -3 6 18:08

3 Erik Thorell HC Sparta Praha Ú 28 557:38 13 22 35 12 6 19:55

4 Peter Mueller HC Kometa Brno Ú 28 615:59 15 19 34 7 6 22:00

5 Lukáš Pech HC Motor České Budějovice Ú 30 647:57 13 21 34 5 20 21:36

6 Robert Říčka HC Dynamo Pardubice Ú 31 517:36 19 13 32 -2 24 16:42

7 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 32 616:38 13 19 32 11 2 19:16

8 Jan Káňa HC Olomouc Ú 29 551:16 12 19 31 4 20 19:01

9 Milan Gulaš HC Motor České Budějovice Ú 28 594:12 12 18 30 8 18 21:13

10 David Krejčí HC Olomouc Ú 29 630:40 14 15 29 0 16 21:45

Legenda: Poř. - pořadí, Jméno - jméno hráče, Poz. - pozice, GP - zápasy, TOI - Čas na ledě, G - góly, A - asistence, P - body, plus/minus - Hodnocení hráče za pozitivní a nega-
tivní účast na ledě, PIM - Trestné minuty, TOI/GP - Průměr času na ledě na zápas

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – zápasy, TOI – čas na ledě, GA – obdržené góly, Svs – počet zákroků, GAA – průměr obdržených gólů, 
Sv% - procentuální úspěšnost zákroku, A – počet asistencí, PIM – trestné minuty, SO – čistá konta

STATISTIKA HRÁČI

STATISTIKA BRANKÁŘI



UŽ MÁTE TERMÍN
NA FIREMNÍ VEČÍREK?

ZÁŽITKOVÉ AKCE NA SKALCE

luxusní prostory, bruslení, sjezdovka,

virtuální realita a mnohé další

INZERCE

11



12

Moravskoslezský deník přinesl v ranním vydání 
23. prosince 1928 krátkou aktualitu ze sportovní-
ho dění:

„KANADSKÝ HOCKEY V OSTRAVĚ.
Jak jsme již včera odpol. oznámili, zřídil hockeyový 
odbor SKMO po ruském vzoru kluziště pro kanad-
ský hockey. Agilní sekretář sekce hockeyové vyjedná-
vá již pilně matche s mimoostravskými kluby, z nichž 
start vynikajícího hockeyového teamu Troppauer E. V.  
vzbudí jistě sensaci. Počítá se s tím, že již dnes bude 
započato s trainingem. Sparring partnerem bude hoc-
keyový team místního Makabi, kteří disponují velmi 
dobrým teamem.“

Krátká, leč jasná a výstižná zpráva. Hokejový 
tým SKMO – SK Moravská Ostrava – se skutečně 
23. 12. 1928 sešel k prvnímu organizovanému trénin-
ku. Lídrem byl brankář a zároveň velký nadšenec 
a vlastně i funkcionář Vilém Rokyta, majitel známé 
cukrárny Rokyta na Masarykově náměstí v Ostravě, 
který v minulosti úspěšně hrál fotbal právě v barvách 
SKMO. Kromě něj se účastnili bratři Václav a Bohuš 
Klevarové, Alois Šmidák, Rudolf Blažek, Jaroslav Srp 
a Wishuhn. Tito průkopníci den před Štědrým veče-
rem 1928 prvním organizovaným tréninkem započali 
historii klubu, který dnes jako jeden z nejtradičnějších 
českých i evropských celků pokračuje v jejich odkazu.

Jaké vlastně byly počátky hokeje v Ostravě? A proč 
mluvíme o „nějakém“ SKMO, když současný klub nese 
název Vítkovice? Odpovědi jsou nasnadě. Tak nejprve 
ta první.

Lední hokej byl nový progresivní sport, v českých ze-
mích znám blíže zhruba od roku 1908, nicméně v té 
době byl opravdu hodně v plenkách a navíc ve své 
bandy podobě, tedy s jinými typy hokejek a hlavně 

s míčkem místo puku. V kanadské podobě, jak jej 
známe dnes, se v Československu začal hokej roz-
víjet až ve 20. letech. Do té doby prakticky výhrad-
ně pražský či středočeský sport se začal šířit mezi 
sportovci i ve zbytku republiky. Do Moravské Ostravy 
(což byl tehdy úřední název dnešní Ostravy, pozn. 
red.) se lední hokej v kanadském provedení, takzva-
ná „kanada“, dostal už někdy v roce 1924. Dokonce 
byl zmíněn i propagační zápas mezi „ostravským vý-
běrem“ a opavským již zaběhnutým a velmi úspěš-
ným německým klubem Troppauer EV v lednu 1926. 
Ale pořád se jednalo jen ojedinělé akce, žádný re-
gulérní fungující hokejový tým v Ostravě do roku 
1928 nepůsobil. Na vině bylo počasí. Až zimní sezo-
ny 1928/1929 a 1929/1930 s sebou přinesly týdny tře-

VÍTKOVICKÝ HOKEJ SLAVÍ  
93. VÝROČÍ ZALOŽENÍ
23. prosince 1928 vznikl hokejový tým kolem Viléma Rokyty, který položil 
základy současnému HC VÍTKOVICE RIDERA. Přesně dnes slaví klub své 
93. narozeniny.



13

skutých mrazů, díky kterým se dala využívat přírodní 
kluziště.

A právě zima roku 1928 přinesla první úspěšné pokusy 
o založení hokejových týmů. Logicky se tak dělo při 
již dávno velice dobře fungujících fotbalových oddí-
lech. Zjednodušeně, fotbalisté nechtěli přes zimu zů-
stat bez sportu a hokej nabízel zajímavou alternativu. 
Slovo dalo slovo, parta se dala dohromady a když v té 
době slavný městský klub SK Moravská Ostrava dovo-
lil zřídit na svém jinak fotbalovém hřišti U krematoria 
kluziště, hokejová historie mohla začít.

Vilém Rokyta se ujal role hlavního pořadatele. Sestavil 
tým, byl jeho brankářem a vlastně i trenérem. V té 
době ještě nelze hovořit o žádných soutěžních utká-
ních, nicméně vzhledem k tomu, že hokej uchvátil 
další ostravské sportovce, měl Rokytův tým okamži-
tě možnost poměřit síly s ostatními. Například s již 
zmíněnými hráči židovského SK Makabi, nebo s členy 
studentského SK Slovan. I onen velký Troppauer EV 
do Ostravy dorazil, i když ne 
ve své nejsilnější sestavě.

Hokejisté kolem Viléma 
Rokyty byli po první se-
zoně náramně spokojení. 
Bohužel to samé se nedá 
říct o funkcionářích SKMO. 
Pro tento klub byl prioritou 
fotbal, hokej byl jen zimním 
zpestřením. Jenže když ode-
šla zima, hřiště, na kterém 
bylo zřízeno kluziště, bylo 
dlouho ve špatném stavu. 
Rozbředlé, podmáčené, pro 
fotbal ne dost dobře způso-
bilé. Navíc pokladník SKMO 
si asi představoval jiné zis-
ky v kase, než jaké nakonec 
vyčíslil. A tím se dostáváme 
k odpovědi na druhou otáz-
ku.

Jednoduše po jedné sezo-
ně oznámili vedoucí činite-
lé SKMO, že v příští zimní 
sezoně se kluziště na hřišti 

zřizovat nebude, čímž skončila podpora hokeje i jeho 
rozvoje. Co dál? Hokejisté chtěli hrát a zima byla 
za rohem. Znovu to byl Vilém Rokyta, který společ-
ně se Šmidákem, Klevarem a Žáčkem vyjednali za při-
spění Šebora přesun do Vítkovic. Ve Vítkovicích pů-
sobil tehdy asi největší sportovní klub Ostravska SSK 
Vítkovice, který sdružoval sportovce mnoha odvětví, 
ale přestože už více jak 5 let zřizoval kluziště, hokeji 
se v SSKV nikdo nevěnoval. Toho využili hráči nyní již 
bývalého „hockeyového odboru SKMO“ a na základě 
meziklubové dohody mezi SKMO a SSKV přešel ho-
kejový tým v nezměněné sestavě a s kompletním vy-
bavením do Vítkovic. Ustavující schůze 1. 12. 1929 už 
byla jen formalitou, která oficiálně potvrdila založení 
hokejového odboru SSK Vítkovice.

Dvě důležitá prosincová data vzniku vítkovické-
ho hokeje, 23. 12. 1928 založení hokejového týmu, 
1. 12. 1929 přesun do Vítkovic. Zjednodušeně, součas-
ný HC VÍTKOVICE RIDERA se 23. 12. 1928 narodil, za-
tímco 1. 12. 1929 se konaly jeho pomyslné křtiny.



INZERCE

14

AL NA VÍTKY

VAL NA VÍTKYVÁNOCE

VÍTKOVICE

VÍTKOVICE

VÍTĚZSTVÍ

ŠŤASTNÉ A VESELÉ SVÁTKY
Vám přeje tým

HC VÍTKOVICE RIDERA

VAL NA VÍTKY
I V NOVÉM ROCE 2022



BRUSLENÍ, BOBOVÁNÍ
A DĚTSKÉ LYŽOVÁNÍ

NA JEDNOM MÍSTĚ V OSTRAVĚ

INZERCE

15



16

Vítkovice moc chtěly v domácím prostředí potvrdit 
výhru na ledě mistrovského Třince. Úvod posledního 
zápasu před reprezentační přestávkou ale vyšel lépe 
hostům z Karlových Varů, kteří se i díky šťastnému 
odrazu od jednoho z bránících dostali brzy do jed-
nobrankového vedení zásluhou dorážky Martina 
Kohouta.

Domácí, hrající bez zraněných obránců Solovjeva 
a Galvinse, však přešli do aktivního protiútoku a do-
bývali karlovarské pozice. Vyrovnání na 1:1 přišlo v zá-
věru první třetiny v ponechané výhodě po faulu hostů, 
důraz před bránou prokázal nadvakrát Kanaďan Rob 
Flick, poprvé, když si zařídil prostor v brankovišti a po-
druhé, když se mu podařilo dorazit kotouč do klece.

Po přestávce už pak zápas byl jednoznačně v rukách 
Vítkovic. Hned ve 21. minutě je poslal do vedení pře-
silovkovým růžkem Roberts Bukarts. Modro-bílí měli 
převahu, ale i tak musela obrana zasahovat, brankář 
Stezka znovu předváděl vynikající výkony. Navýšení 
skóre přišlo v polovině utkání, znovu v přesilové hře. 
Švéd Tobias Lindberg se dostal k odraženému kotouči 
a doslova zazvonil na karlovarskou bránu – tyč, břev-
no, tyč a do klece. Minutu na to pálil tvrdě od modré 
čáry kapitán Roman Polák a jeho projektil usměrnil 
za Novotného záda Lukáš Krenželok.

Brankář hostí Filip Novotný si ve 33. minutě vybral 
slabší chvilku. Dominik Lakatoš jej doslova nachytal 
na švestkách, když jej prakticky zpoza brány překonal 
chytrým nastřelením a odrazem od lýtka. Karlovarský 
brankář pak přepustil místo kolegovi Habalovi.

Čtyřgólová druhá třetina jasně stanovila směr zápa-
su pro jeho zbytek. Za stavu 5:1 Vítkovice kontrolo-
valy hru a když ve 49. minutě dokázala dvojice Marek 
Kalus – Tobias Lindberg vyšachovat obranu soupe-
ře i s gólmanem a předvést nádhernou kombinaci 
do prázdné brány, bylo jasné, že tři body zůstanou 
na ostravském ledě a vítkovická úspěšná série bude 
pokračovat minimálně do reprezentační přestávky.

KARLOVARSKÁ KANONÁDA, 
DESÁTÝ BODOVÝ ZISK V ŘADĚ
Obrat v zápase, jednoznačná výhra a návrat na pátou příčku extraligové tabulky. 
Vítkovice prodloužily bodovanou sérii na deset utkání v řadě. Před reprezentační 
přestávkou se rozloučily vítězstvím 6:1 nad Vary.

32. KOLO, 12. 12. 2021, OSTRAVAR ARÉNA
HC VÍTKOVICE RIDERA – HC ENERGIE KARLOVY VARY 6:1 (1:1, 4:0, 1:0)
Branky: 19. Flick (Lakatoš, Bukarts), 21. Bukarts (Krenželok, Lakatoš), 29. Lindberg (Stehlík), 30. Krenželok (Polák, Lakatoš), 
33. Lakatoš (Flick), 49. Kalus (Lindberg) – 3. Kohout (Černoch). Rozhodčí: Pešina, Veselý – Brejcha, Axman. Vyloučení: 3:3. 
Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 1 000 (maximální kapacita povolená vládními nařízeními). Střely na branku: 29:21.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Stezka – Plášil, R. Polák, Gewiese, J. Stehlík, Koch, L. Kovář – L. Krenželok, J. Hruška, Lakatoš – 
R. Bondra, Lindberg, M. Kalus – Dej, Marosz, Bukarts – Chlán, Flick, Fridrich – Bernovský

HC Energie Karlovy Vary: Novotný (od 33. Habal) – Rohan, Plutnar, Parkkonen, Dlapa, Havlín, Pulpán, Doudera – 
Rachůnek, Hladoník, Flek – Mikúš, Kulich, Beránek – Koblasa, Černoch, Kohout – Redlich, Osmík, Vondráček



17

Dominiku, zápas s Vary byl pro vás jednoznačnou 
záležitostí, ale úvod vyšel lépe hostům? 
Co jsem se vrátil, tak jsem nezažil dobrou první třetinu 
nebo dobrý začátek. Ale před zápasem jsme si řekli ně-
jaké věci, jak k tomu musíme přistoupit, jak to chceme 
hrát a jak to budeme hrát. To, že jsme dostali první gól? 
Tak to prostě dopadlo. My jsme chtěli hrát pořád náš 
hokej, neuhnuli jsme z toho, perfektně nás podržel Aleš 
Stezka a hlavně nám se podařilo vstřelit tolik branek.

Vítkovice ještě letos čtyřgólovou třetinu neměly, 
co se ve druhé třetině stalo? 
Asi to bylo o té jednoduchosti. Ty góly padly z nastře-
lených puků, všechno to bylo o práci na brankovišti. 
Byli jsme tam silní a šli jsme si za tím. To je asi věc, 
kterou bych vypíchl. Prostě jsme si za tím šli, byli jsme 
v těch pozicích a ty góly jsme dali. 

Filip Novotný by se s tebou po tvé brance asi ne-
loučil vřele. Jak se to před tvým gólem seběhlo?
Když jsem dostal ten nahozený puk do pásma, tak 
jsem rychle koukl kolem sebe, jestli tam nemám ně-
koho ze spoluhráčů. Jediné co mě napadlo, bylo, dej 
to na tu zadní nohu, třeba se to odrazí. A díky bohu 
to vyšlo úplně přesně tak, jak jsem chtěl. Samozřejmě 
s notnou dávkou štěstí, ale i takový gól se počítá.

Jak nadále vnímáš svůj návrat do vítkovického 
dresu? Zápas od zápasu se tvé výkony jen zlepšují 
a body naskakují. 
Tak já jsem tady spokojený. Jsem tady rád a už jsem 
několikrát říkal, že cítím, že jsem tady chtěný. Mám 
velký čas na ledě, spolupráce se spoluhráči je skvělá, 
dnes se to zase potvrdilo. Je to radost a užívám si to.

Věřil jsi při svém návratu, že výkony půjdou tak na-
horu?

Věřil jsem v to, že se bude vyhrávat. Stoprocentně 
jsem věřil v to, že se bude vyhrávat, že ty body bu-
deme sbírat každý zápas. Co se týká mě, tak jsem při-
šel s tím, že budu dávat góly a hrát způsobem, jaký 
se po mě chce. Sedí mi to, jsem spokojený a pak už to 
je pro mě jednoduché.

Není to tak dávno, co jsi pro syna vstřelil hattrick. 
Při zápase s Vary se na kostce dočkal blahopřání 
k prvním narozenimám. Čtyři body budou asi sluš-
ný narozeninový dárek, co říkáš? 
Je to krásné, zase tady byli a mohli to se ženou vidět. 
Když jsem odcházel před zápasem, tak jsem říkal, že 
jeden gól pro malého dám. Žena odpověděla, že jen 
aby, že jsem to sliboval už minule a nic. (směje se). 
Dneska se štěstím, ale je tam.

DEMOLICI VARŮ REŽÍROVAL 
DOMINIK LAKATOŠ 4 BODY
Gól a tři nahrávky. Takový byl osobní příspěvek Dominika Lakatoše v zápase 
Vítkovic s Karlovými Vary. Produktivní výkon a chytrý gól vlastně zpoza brány 
jen prokázaly, v jaké pohodě a s jakým přehledem a sebevědomím hraje čtyřia-

dvacetiletý forvard ve vítkovickém dresu.



INZERCE

18

VÍTKY 
ENERGY
DRINK

V PRODEJI
� v oficiálním 

fanshopu 
HC VÍTKOVICE 
RIDERA

• v prodejně 
hokejových 
potřeb Hockey 
Pro Shop 
u Ostravar arény



INZERCE

19

PO ZÁPASE S TŘINCEM

Nová Kia Sportage.
Velkorysý high-tech interiér 
s luxusní atmosférou

Evropský konstrukční program jako záruka 
atraktivních jízdních vlastností 
a pohodlného cestování v nejnovějším SUV 
značky Kia.

Vyspělé řízení a odpružení odladěné pro 
evropské silnice.

Elektronicky řízené odpružení pro vyvážení 
elektronické regulace tlumičů a nabízeného 
pohodlí.

Nový režim Terrain Mode a pohon všech 
kol (AWD) ve prospěch lepšího záběru 
v náročnějším terénu.

Kolbenova 859/15, 190 00 Praha 9 - Vysočany | Koterovská 170, 326 00 Plzeň - Slovany
Krmelínská 762/11, 720 00 Ostrava Hrabová | Studentská 325, 360 07 Karlovy Vary - Doubí
www.autobond.cz | info@autobond.cz



ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželna

20

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 10.09. 1 KLADNO 1:2

ne 12.09. 2 KARLOVY VARY 4:1

pá 17.09. 4 ZLÍN 3:6

pá 24.09. 7 MLADÁ BOLESLAV 4:1

út 28.09. 9 SPARTA 3:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
ne 03.10. 11 BRNO 1:2

pá 08.10. 12 LITVÍNOV 1:4

ne 10.10. 13 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1:2p

st 13.10. 5 PARDUBICE 6:0

pá 15.10. 14 HRADEC KRÁLOVÉ 4:2

ne 17.10. 15 LIBEREC 1:0p

st 20.10. 8 TŘINEC 1:4

pá 22.10. 16 KLADNO 2:1

ne 24.10. 17 KARLOVY VARY 2:3

pá 29.10. 19 ZLÍN 2:1

ne 31.10. 20 PARDUBICE 4:1

ZÁŘÍ 2021

ŘÍJEN 2021

LISTOPAD 2021

PROSINEC 2021

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 02.11. 21 OLOMOUC 2:0

pá 05.11. 22 MLADÁ BOLESLAV 1:2

ne 07.11. 23 TŘINEC 2:1

st 17.11. 10 PLZEŇ 2:3

pá 19.11. 24 SPARTA 3:2

ne 21.11. 25 PLZEŇ 3:2p

st 24.11. 6 OLOMOUC 5:3

pá 26.11. 26 BRNO 3:2

ne 28.11. 27 LITVÍNOV 3:4sn

út 30.11. 28 ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:2

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 03.12. 29 HRADEC KRÁLOVÉ 1:2p

ne 05.12. 30 LIBEREC 4:3p

st 08.12. 53 TŘINEC 1:3

ne 12.12. 32 KARLOVY VARY 6:1

čt 23.12. 34 ZLÍN

ne 26.12. 35 PARDUBICE
út 28.12. 36 OLOMOUC
čt 30.12. 37 MLADÁ BOLESLAV

LEDEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 04.01. 38 TŘINEC
pá 07.01. 39 SPARTA

ne 09.01. 40 PLZEŇ
pá 14.01. 41 BRNO

ne 16.01. 42 LITVÍNOV
út 18.01. 43 ČESKÉ BUDĚJOVICE
pá 21.01. 44 HRADEC KRÁLOVÉ
ne 23.01. 45 LIBEREC
st 26.01. 47 KARLOVY VARY
pá 28.01. 46 KLADNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
pá 04.02. 49 ZLÍN

ne 06.02. 50 PARDUBICE
pá 11.02. 51 OLOMOUC
ne 13.02. 52 MLADÁ BOLESLAV
ne 20.02. 54 SPARTA

út 22.02. 55 PLZEŇ
pá 25.02. 56 BRNO

ne 27.02. 57 LITVÍNOV

ÚNOR 2022

BŘEZEN 2022
Den Datum Kolo Soupeř Výsledek
út 01.03. 31 KLADNO
pá 04.03. 58 ČESKÉ BUDĚJOVICE
ne 06.03. 59 HRADEC KRÁLOVÉ
út 08.03. 60 LIBEREC

Předkolo: 11.03. – 17.03.
Čtvrtfinále: 19.03. – 01.04.  
Semifinále: 03.04. – 15.04. 
Finále: 18.04. – 30.04. 

PLAY OFF 2022

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra



GENERÁLNÍ PARTNER

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

2x1m



restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA



doplnit logo regionálního
prodejce Škoda Auto

Partneři Tipsport extraligy 2021/2022

marketingový partner

NA BOJOVNÍKY.
I MIMO LED!


